PROPRIYIY XCV

& decretl noftrd,nullas,inualidas, &irritas efle decer
nimus,& declaramus.sicqs in praomifsis omnibus, &
fingulis per quofciiqs Tudices, & Commiflarios,qua-
nis auctoritare fungetss, & c.fublata,ecc,iudicari,etes
debere: Necuon irritum & inane quicquid fecus {u-
per his a diétis Camerario, clericis, & alijs officiali-
bus & iudicibus prafatis,vel quibufuls alijs quauis
auétoritaie, (cienter, vel ignoranter contigericarten
tari: Non obftancibus premifsis,conftitutionibus, &
ordinationibus, prluilqgijs quoque, indulis, & li-

_tevis apoftolicis prediéiis, & alijs quibusuis quomo-

‘doliber conceflis , approbatis, & innouatis: quibus
omnibus illorum tenores, &c. pro ('uﬁicientcr_ expref
fis havenres, derogamus,illaque quoad premiffa cal-
{famus, renocamus, & annullamus, ceterisque con-
trarijs quibufcunque. Volumus autem, quod prafen

‘tis noftri Motus proprij,etiam abfque illius dara &

segiftrarura,fola ignatura (uificiat, & vbique fidein
faciat,tam in iudicio quam extra, quacungue regula
feu conftiturione Apoitolica contrarianon obftante.
Volumus autem quod prefens nofter Motus priprins
in Cancellarianoftra Apoltolica, & acie Campi Florg

de more publicetur, & inter conitituriones perperuas
-defcribarur.Et quiadifficile forer,prefentes ad fingn
Taqugquelocadeferri,volumus, & etiam declaramus

quod eius tran(umptis etiam imprefsis, manu alicu-

"Jus Notarij {ubferiptis,acfigillo alicaius Pralati mu

nitis eadem prorfus fidesadhibestur, qua prafenti

‘Motul proprio adhibeietur, fi foret exhibitus, vel

‘oftenfus. Placet Motu proprio.M.

‘W Le&us & publicatus fuic fupradifus Motus pro-

prius Romz in Cacellariaapoftolica, Anno incarna-

tlonis
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tionis Dominicz, M. D. LXVIIL. Die véro Marris,
xvij.angufti. Pontificatus fan&ifsimi D.N.Pij Papg
V. Anno Tertio, A.Lomellinus Cuftos.
Francifeus sellier Archiulj Ro.Cur. {eriptor fubfe,)

CONSTITVTIO S D.N.PII
dininaprouidentia Papz V. Super modo
& forma publicandi ecclefiafticoriibenefi-
ciorumrefignationes, aceorum confenfud
extenfione.

NANCTISSIMYSinChrifto pater, & Domi~

nus nofter Pas Pius dinina prouidétiaPapa V.
animo repetens, que & quam grauia inconue-
' nientia & abfurdaex occultis beneficlorum ece
lefiafticorum refignationibus & cefiionibus in dies

orizgntur, Cum {zpe contingat quod occulté refig= |

nanzes vel cedentes huinlmodi, etiam poft refignatio
sniem velceliionem per cosfadtas,non folum fru&us
_ex beneficiis fic cefsis,vel refignatis prouenientes,in-
debire percipinnt,fed eriam ( quod grauius eft dow
leadum ) tanquam veri Pralati vel Beneficiati,facra~
“msats minifirant, ordines conferunt, & indulgétias
Cunftifidelibus concedunt,in maximi animarum pe
riculum, & fcandalom plurimorum, Nonnunquam
etiam cum eifdem refignantibus, vel cedentibus tan~
qurm.cum verls Prelatis,aut beneficiatis contrahen~
1 iilifque decimas, cenfus,oblationes, & aliajuta ec
tieaperfoluentes,illa poftmodam veris Prelav
beneficiads iterum foluere, & ab illis intrufs
non e maximo ipforum foluentium dino & inco«
medo vepetere coguntur: plerumqs etiam ordinarij
colfurores, acetiam Koinani Pogtifices pro tempore
- o N exiftenis
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exiftentes,beneficia huin(modi occnlte refignara vl
cefla per obitumipforum refignantium vel cedentia
vacare exiftimantes,illaque tanquam per obirum va-
cantia confereates, detecta poftea refignarione vel cef
fione pradi@taiimul cum perfonis prouifis graviter
deludantur, & fraudantur - Ac etiam confliderans
quaatum in beneficijs ecclefiafticis eaqua heredita~
riz (uccelSionisimaginem referunt, canonicis fan-